

■ **MUKAVA LIIKUNTA, tunnelma ja yhdessäolo** luovat onnistuneen paikallistapahtuman.

PURURATA TOUR

Lappeenrannan pururadat tulivat tutuiksi ensimmäisellä Pururata Tourilla, joka järjestettiin viime kesäkuussa.

TEKSTI SUVI LAINIO

Lappeenrannan Pururata Tourin ajatuksena oli tutustua kaupungin pururatoihin ja viettää samalla yhteistä aikaa juosten ja välimatkat pyöräillen. Kun tavallisesti melkein kaikki lenkkeilevät vain sillä lähimmällä, ”omalla” purulla, pääsi nyt kiertämään 13 pururataa. Tapautumaan pystyi osallistumaan juoksemalla kaikki pururadat tai vain osan tai vaikka pyöräilemällä koko matkan, jokainen kuntonsa ja halunsa mukaan. Yhtään väliinjättänyttä ei tainnut joukossa olla. Juoksuun osallistui kovakuntoista porukkaa muun muassa Lappeenrannan Urheilu-Miesten juoksukoulusta ja Etelä-Karjalan Sosiaali- ja Terveyspiirin juoksukoulusta. Matkaan lähdettiin yhdeksän hengen ryhmällä, vihreävalkoisina paidoin. Sponsorsoreilta saatiin urheilujuomat sekä grillijuhlien makkarat ja leivät, palkintoina odottivat huikea elämys, diplomi ja kiertopalkinto.

MATKA ALKOI Kimpisen purulta, mistä LUM:in juoksukoulun vetäjä ja puheenjohtaja **Jarmo Viskari** saattoi juoksijat matkaan. Sinne perustettiin myös tankkauspaikka, jossa suolakurkut, urheilujuomat ja vaihtovaatteet odottivat reitin noin puolessavälissä 7 pururadan, 20 km:n juoksun ja 20 pyöräilykilometrin jälkeen.

Kaupungin läpi edettiin hienossa letkassa pilvisessä säässä toiselle etapille, Mattilan pururadalle. Sieltä jatkettiin lentokennälle, maasotakoululle ja Huhtiniemeen, jossa hurjat ylämäet vaativat joiltakin veronsa. No, kävely palautti mukavasti, ja leirintäalueen yöpyjät saivat ihmeteltävää.

PITEMPI PYÖRÄILY, noin 5 kilometriä, taittui seuraavalle pururadalle mukavasti tankkausjuomaa hörppien ja kuulumisia vaihdellen. Voisalmi, Kivisalmi ja sitten Kimpisen tankkaamaan.

Ei ollut matkalla vielä yhtään rengasrikkoo eikä nyrjähtäneitä nilkkoja. Mitä nyt reidet huusivat pahimmissa alamäissä.

Kimmissä sipsit, suolakurkut, mehu ja muu välipala maistuivat. Matka oli puolessa ja tunnelma korkealla. Aikaa oli mennyt neljä tuntia.

Ohikulkija toivotteli hyvää matkaa Viipuriin! Olisiko eihytynyt porukasta?

Tankaamisen jälkeen matka jatkui kaupungin itäpuolelle. Pappilanniemi, Kisapuisto, Karhuvuori, Lauritsala, Mustola ja vihonviimeisenä Perä-Hakali.

JUOKSUA 34 KM, pyöräilyä 40 km. Aikaa meni yhteensä seitsemän tuntia. Vain yksi lopetti puolessavälissä muiden kiireiden takia,

muut sinnittelivät upeasti loppuun asti.

Saldona voi sanoa, että kaikki pururadat olivat hyvin hoidettuja ympäri kaupunkia. Kyllä lenkille pääsee, jos haluaa!

Yhteisen päivän päätteeksi grillijuhlan syömiset maistuivat, ja osa porukasta lähti vielä lavatansseihin jalkoja verryttelemään.

Kannattaa järjestää omia tapahtumia, vaikka pienempiäkin. Aina ei tarvitse olla hurjaa härdeliä ja hienoja mitaleja palkintoina.

Kiertopalkinto luovutettiin seuraavalle järjestäjälle, joten jatkoa seuraa. Tervetuloa tänä vuonna mukaan! Päivämäärä tarkentuu myöhemmin. ■

Lisätietoja Suvi Lainio, Lappeenranta, suvi.lainio@pp1.inet.fi

Pururata Tour alkoi Kimpisen urheilukentältä. Matkaan valmistautuivat (vas.) Eino Hentunen, Kaisa Sorsa, Arja Brandstack, Marjaana Kanerva, Suvi Lainio, Jan Jokelainen, Kari Kakkola, Eija Rahikainen ja Jarmo Viskari.

